（様式－１４）

申請者名(会社名）                         殿

       日本シーリング材工業会
会  長　 　　　　　　　　　印

　日本シーリング材工業会ホルムアルデヒド汚染対策のための自主管理規制第１１条に基づき、

  ノンホルムアルデヒド製品登録済み製品を下記の通り取消しましたので通知いたします。

製品登録数:計　　　点

登録番号JSIA－ 製品を販売する会社名 種   類 製品名 登録日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2012.7.6

（取消用）確認書
年　　月　　日